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Zapraszamy do udziału w V edycji konkursu
"Interstudent 2014" na najlepszego studenta zagranicznego w Polsce. Konkurs organizuje
Fundacja Edukacyjna "Perspektywy" w ramach programu "Study in Poland." 

W polskich uczelniach studiuje obecnie ok. 36 tys. obcokrajowców. Do nich kierowany jest konkurs.
Mogą do niego przystąpić studenci zagraniczni studiujący w polskich uczelniach publicznych
i niepublicznych na studiach licencjackich, magisterskich i doktoranckich, na studiach w języku
polskim i języku obcym. Warunkiem udziału w konkursie jest aktywność w lokalnym środowisku
studenckim - kulturalna, społeczna, ekologiczna, sportowa, działania na rzecz wielokulturowości oraz
dobre wyniki w nauce, czy też udział w ciekawych projektach badawczych. Kandydatów zgłaszać
mogą  władze i przedstawiciele uczelni, biura współpracy zagranicznej, samorządy studenckie,
a także koleżanki i koledzy. Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 30 listopada 2014 r. 

 

Więcej informacji na stronie: http://www.studyinpoland.pl/interstudent

Źródło: www.portal.prz.edu.pl

 

https://laboratoria.net/edukacja/22424.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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